
県下各都市四種技術部長　様

　　　　　　第４回　姫路U-11トレセン交流マッチデー組合せ

・開催日 平成２４年　６月１６日（土）

・会場 姫路市立　球技スポーツセンター・多目的グランド（クレー2面）

・試合形式 ８人制、及びリエントリー可能とする

・審判 前半が左側チーム、後半が右側チーム、副審は無しとする（審判服の着用は任意）

・参加費 １チーム参加…￥２，０００

２チーム参加…￥２，５００　　を当日徴収（会場施設使用料に充当します）

・その他 雨天決行とします。（当日の状況により試合日程変更の場合あり）

選手たちの雨よけがありませんので各自でターフ等の準備をお願い致します。
W-UP場所が東側コート横のスペースのみに限られます。
各都市においてW-UPの工夫をお願い申し上げます。（アスファルト通路の上など）

・注意事項 駐車場に限りがあります。路上駐車となると近隣からの連絡ですぐに警察の取り
締まりがあります。極力、各チーム乗り合わせで来て下さい。
また、北側にある東市民センターの駐車場には駐車しないで下さい。
大型バス・マイクロバスで来られるチームは事前に連絡お願いします。
（駐車スペース確保のため）

【試合組み合わせ】
審判

9:30 10:05 姫路① ― 芦屋① 東播① ― 西播磨① （35min） 相互

10:10 10:45 尼崎① ― 淡路① 但馬① ― 明石A① （35min） 相互

10:50 11:25 明石B① ― 丹有A① 丹有B① ― 姫路② （35min） 相互

11:30 12:05 芦屋② ― 東播② 西播磨② ― 尼崎② （35min） 相互

12:10 12:45 淡路② ― 但馬② 明石A② ― 丹有A② （35min） 相互

12:50 13:25 丹有B② ― 明石B② 姫路③ ― 東播③ （35min） 相互

13:30 14:05 芦屋③ ― 尼崎③ 西播磨③ 但馬③ （35min） 相互

14:10 14:45 明石A③ ― 淡路③ 丹有A③ 東播④ （35min） 相互

14:50 15:25 明石B③ ― 西播磨④ 丹有B③ 芦屋④ （35min） 相互

15:30 16:05 姫路④ ― 淡路④ 尼崎④ 但馬④ （35min） 相互

16:10 オープン戦可 オープン戦可

18:00

会場地図 http://maps.google.co.jp/maps?ie=UTF8&ll=34.83015,134.728088&spn=0.026068,0.076904&z=14

問合せ連絡先 姫路市サッカー協会　　四種技術部　　　竹中　一雄
携帯 090-3844-3868
Mail takegen0125@ybb.ne.jp

15分×2

ゴール移動・ネット片付け・グランド整備 

15分×2

       （18：00までに駐車場から完全退出）

15分×2

15分×2

15分×2

15分×2

15分×2

15分×2

15分×2

15分×2

2012年5月19日

時間 東側コート 西側コート


